ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТ 110 ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ
"27" мая 2019 г

о проекте закона Волгоградской обллсти № 41-2019з "о внесении
изменений „ Закон Волгпградской области от 07 декабря 2018 г.№ 134—од

"об областном бюджете на 2019 год и на пллполый период
2020 и 2021 годов" (первое чтение)

Рассмотрев лроект Закона Волгоградской области № 4120193
"о внесении изменспий „ Закон Волгоградской области от 07 декабря 2018 г
№ 134—011 ”об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и

2021 годов”, комитет Волгоградской областной Думы пп охране здоровья
решил:

1. Рекомендовыь Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 41720193 ”о внесении изменений в Здкон
Нолгшрщхской области от 07 декабря 2015 го № Щеод "об областном
бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" в первом чтении.

2. Направить настояшее решение в комигсг Волгоградской областей
Думы по бюджету и налогам.

Председатель комитета Н.В.Семепова